به همین بهانه و در پرونده امروز
زندگی سلام، با ثروتمندترین مالکان باشگاه های فوتبال جهان، میزان ثروت شان و ... بیشتر آشنا خواهید شد.

پرونده بعد از مالک منچسترسیتی با ۳0
میلیارد یورو ثروت، جیب صاحبان
کدام باشگاه های فوتبال از همه پُر

پول تر است؟

ثروتمندترین
مالکان

باشگاه های
فوتبال جهان

1960

8شهریور1400 دوشنبه
30آگوست2021 21محرم1443
شماره20740

کدام تیم؟ منچسترسیتی انگلیس1 شیخ منصور بن زاید

میزان ثروت؟ ۳0 میلیارد یورو

مالک باشگاه منچسترسیتی که معاونت نخست وزیر
امارات را هم در اختیار دارد، ثروتش حدود ۳۰ میلیارد